
ZARZĄDZENIE NR 152/GN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 70/GN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344,  poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonnej do sprzedaży stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Burmistrza Międzyzdrojów Nr 70/GN/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. zmienia się pkt. I, który otrzymuje 
brzmienie: "I. Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: Działka gruntu nr 21/7 obręb 
16 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 65 m², dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Świnoujściu, 
Wydział Ksiąg Wieczystych  księga wieczysta nr SZ1W/00023480/0" oraz dodaje się pkt. II, który otrzymuje 
brzmienie: "II.   Opis nieruchomości: Nieruchomość  niezabudowana położona w Międzyzdrojach. Teren 
nieuzbrojony. Kształt działki zbliżony do prostokąta. Ukształtowanie: teren płaski. Zadrzewienie: częściowe. 
Dostęp do drogi zapewniony będzie poprzez wewnętrzną drogę gminą. Nieruchomość obciążona umową 
dzierżawy Nr GN.6845/952/3/2022, zawartą w dniu 25.01.2022 r. na okres od 01.02.2022 r. do dnia 
31.12.2051 r. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków, prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu 
Pomorskim, działka oznaczona jest symbolem użytku  (Bz) – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe." 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie Urzędu 
Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl           

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269733EB-AAC0-46C9-B8A3-4E8658E93A9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/GN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T10:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




